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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2024 for Foreningen 1000FRYD.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilpasninger der følger af

foreningens særlige forhold.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt

af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som

beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 30. marts 2025

Direktion

Troels Højgaard Sørensen              Kasper Steen Nielsen

Bestyrelse

Frederik Theodor Pedersen Marcus Denhardt Høgaard
Knudsen

Signe Ib Stigart

Forperson

Tobias Aske Heltborg Nielsen Bjarke Andreas Møller
Kasserer

Intern revision

I henhold til vedtægternes bestemmelser har vi fortaget en kritisk gennemgang af bilagsmaterialet og

fundet det i overenstemmelse med bogføringen. 

Aalborg, den    

Teresa Narciso Simon Borregaard

Foreningen 1000FRYD · Årsrapport for 2024 1

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
N

AR
J-

G
ZN

KM
-U

EU
W

Q
-C

N
D

VD
-X

O
U

9H
-6

A3
Y0



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen i Foreningen 1000FRYD

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen 1000FRYD for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnskabsloven regnskabsklasse A og med de tilpasninger der følger af foreningens

særlige forhold.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse A og med

de tilpasninger der følger af foreningens særlige forhold.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhæn-

gige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Ledelsen ansvar for årsregnskabet

Foreningens ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse A og med de tilpasninger der følger af

foreningens særlige forhold.. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere foreningens, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-

ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksom-

hedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal

vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis

sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er

baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte

driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om interessenternes beretning

Ledelsen er ansvarlig for interessenternes beretning.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke interessenternes beretning, og vi udtrykker ingen

form for konklusion med sikkerhed om interessenternes beretning.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse interessenternes beretning og

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

vores viden opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinfor-

mation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om interessenternes beretning indeholder krævede oplysninger

i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at interessenternes beretning er i overensstem-

melse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ik-

ke fundet væsentlig fejlinformation i interessenternes beretning.

Aalborg, den 30. marts 2025

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Steen Jensen
statsautoriseret revisor
mne27739
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Virksomhedsoplysninger

Foreningen Foreningen 1000FRYD

Kattesundet 10

9000 Aalborg

CVR-nr.: 75 98 94 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Frederik Theodor Pedersen

Marcus Denhardt Høgaard Knudsen

Signe Ib Stigart

Tobias Aske Heltborg Nielsen 

Bjarke Andreas Møller

Direktion Troels Højgaard Sørensen

Kasper Steen Nielsen

Revisor Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse Danske Bank
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Interessenternes beretning

Hovedaktivitet

Foreningens formål er at danne rammen om et fællesejet kulturmiljø i og omkring Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024 skriver sig ind i endnu en speciel periode i 1000Fryds historie. Vi startede stille ud på

musikfronten, stadig ramt af påbud mod at spille livemusik. 

Trods påbuddet og den tilhørende ombygningsproces, formåede vi at holde et højt aktivitetsniveau.

Dette har bl.a. været muligt ved at have regulært baråbent, drive folkekøkken, samt afholde koncerter

på vores alternative scene, Brolandingerne. 

Heldigvis har 1000Fryd stærke samarbejder rundt omkring i Aalborg. Det har resulteret i koncerter på

Rocken, Huset og Studenterhuset. Samtidig er vi fortsat med til at arrangere Northern Winter Beat, hvor

vi i ‘24 (og ‘25 i øvrigt) lånte AbZalons lokaler. 1000Fryd deltog også i Lasher Fest igen, denne gang på

SH35, en nyere samarbejdspartner.

Ombygningsprojektet betød, at store dele af foreningens areal for en tid blev uegnet til aktiviteter.

Hertil skal det nævnes, at Peepshoppen har haft åben de fleste dage i sidste kvartal, med events som

bl.a. tegneaftener og skakturneringer.

Den store støtte til 1000Fryd blev dog for alvor tydelig, da vi i sommer igangsatte vores fundraiser. Med

omkostninger for cirka 3 millioner kroner, har ombygningen været et omfattende projekt, der har

krævet en kæmpe indsats fra både de ansatte og frivillige aktivister, og ville have været umulig uden

den støtte, vi har modtaget fra nær og fjern, nationalt som internationalt. Over 11.000 mennesker

udtrykte deres engagement gennem underskriftsindsamlingen ”Bevar 1000Fryd”. Aalborg Kommune,

diverse fonde, samt næsten 2500 privatpersoner har hver især bakket op økonomisk. Der har været

arrangeret støttekoncerter rundt omkring i landet og lokalt på Skråen. Alt sammen noget, der

sammenlagt betyder, at vi har formået at indsamle det fulde beløb.
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Interessenternes beretning

Forventninger til fremtiden

1000Fryd har sammen med Aalborg Kommune indgået i en ny rammeaftale for 2025-2028, denne gang

med et større økonomisk bidrag end nogensinde før. Vi er derudover også fortsat tildelt honorarstøtte

fra Statens Kunstfond.

Begrænsninger og økonomi har været definerende for 1000Fryd i år, og vi ser frem til igen at fokusere

på kultur og mennesker. Vi har set et betydeligt antal af tilbagevendende aktivister, samt en del nye

unge kræfter – alle ivrige efter at udfolde sig på 1000Fryd. 

Tilsammen vidner dette ikke blot om fællesskabets tiltrækningskraft, men tillader at vi kan gå ind i

næste år med et positivt udgangspunkt. Ombygningen forventes færdig i starten af 2025, hvorefter

1000Fryd kan genoptage sin spillestedsdrift, og vende tilbage til sin rolle som et af de mest

betydningsfulde kulturhuse i landet.

Vi har i år 2025 yderlig modtaget donationer på 400.000 kr. fra AN-TV, 125.000 kr. fra Norlys og

1.300.000 kr. fra Realdania til genopbygningen. 

Antal gæster i året er 1.031.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Foreningen 1000FRYD er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for klasse A-virksomheder og med de tilpasninger der følger af foreningens særlige

forhold.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdire-

guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkost-

ninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-

sætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-

stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden

på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 100 år 0 %

Småaktiver og inventar indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for in-

dikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-

kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-

me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet

eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be-

står. 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end

nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel

færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisa-

tionsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der

nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden

har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti-

ver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være

indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er vær-

diforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforrin-

get, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligivs svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023
Note kr. t.kr.

1 Nettoomsætning 1.971.039 2.564

2 Cafeomkostninger -311.103 -389

3 Musikomkostninger -207.893 -706

4 Transportomkostninger -1.474 -7

5 Personaleomkostninger -976.495 -897

Bruttofortjeneste 474.074 565

6 Salgsomkostninger -63.357 -55

7 Lokaleomkostninger -182.518 -126

8 Administrationsomkostninger -282.178 -212

9 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -17.350 -17

Resultat af primær drift -71.329 155

10 Andre driftsindtægter -3.311 64

11 Andre driftsomkostninger 0 -22

Driftsresultat -74.640 197

12 Øvrige finansielle omkostninger -7.953 -1

Årets resultat -82.593 196

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat -94.654 196

I alt -94.654 196
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Balance 31. december

Aktiver

2024 2023
Note kr. t.kr.

Anlægsaktiver

13 Grunde og bygninger 3.927.497 1.309

Materielle anlægsaktiver i alt 3.927.497 1.309

Anlægsaktiver i alt 3.927.497 1.309

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 21.650 17

Varebeholdninger i alt 21.650 17

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 1

14 Andre tilgodehavender 421.847 7

15 Periodeafgrænsningsposter 18.800 18

Tilgodehavender i alt 440.647 26

16 Likvide beholdninger 1.301.236 1.070

Omsætningsaktiver i alt 1.763.533 1.113

Aktiver i alt 5.691.030 2.422
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Balance 31. december

Passiver

2024 2023
Note kr. t.kr.

Egenkapital

17 Egenkapital 1.573.411 1.656

Egenkapital i alt 1.573.411 1.656

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 983.878 62

18 Anden gæld 358.607 216

Periodeafgrænsningsposter 2.775.134 488

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.117.619 766

Gældsforpligtelser i alt 4.117.619 766

Passiver i alt 5.691.030 2.422

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

20 Eventualposter
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Noter

2024 2023
kr. t.kr.

1. Nettoomsætning

Indtægter cafe 250.934 578

Indtægter musik 104.308 195

Indtægter kontingenter mv. 51.653 55

Kunststyrelsen 88.060 242

Driftstilskud Aalborg Kommune 1.476.084 1.476

Tilskud Brolandingerne anvendt i regnskabsåret 0 18

1.971.039 2.564

2. Cafeomkostninger

Vareforbrug 264.918 291

Småanskaffelser 10.463 36

Vedligehold inventar 10.680 31

Folkekøkken 4.410 0

Dankortterminal 13.915 13

Øvrige omkostninger 11.167 4

Folkekøkken 650 16

316.203 391

Lager af råvarer, primo 16.550 15

Lager af råvarer, ultimo -21.650 -17

-5.100 -2

311.103 389
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Noter

2024 2023
kr. t.kr.

3. Musikomkostninger

Honorar 171.273 520

Bureau provision 780 12

Musik forplejning/transport 5.926 49

Leje anlæg 0 1

Hotel/restaurantion 2.880 5

Lydmand/kvinde 4.000 99

Produktionsomkostninger Genstart 7" serien 415 2

Produktionsomkostninger Brolandingerne 22.619 18

207.893 706

4. Transportomkostninger

Transport personer -1.474 -7

-1.474 -7

5. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 808.054 767

Pensioner 121.738 115

ATP 7.128 7

Andre omkostninger til social sikring 7.509 8

B-honorar / Barsel 32.066 0

976.495 897

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder                     2                    2

6. Salgsomkostninger

Personale repræsentation mv. 9.841 7

Rejser 2.576 0

Annoncer 180 0

KODA 49.979 48

Transport anlæg/gebyr 781 0

63.357 55
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Noter

2024 2023
kr. t.kr.

7. Lokaleomkostninger

El, vand og gas 122.160 73

Ejendomsskat og forsikring 5.567 6

Vedligeholdelse 15.549 22

Rengøring 3.525 0

Fællesudgifter ejendom 35.477 25

Opsat vedligeholde 240 0

182.518 126

8. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 940 14

Edb-omkostninger 15.291 10

Telefon og telefax 10.371 11

Porto og gebyrer 19.010 8

Revisorhonorar 62.000 62

Revisorhonorar, rest sidste år 26.925 8

Økonomisk og skattemæssig rådgivning 25.800 18

Advokat 25.000 10

Forsikringer 44.346 37

Kontingenter 32.606 25

Arbejdsskadeforsikring 17.742 13

Personaleomkostninger 200 0

Kassedifferencer 1.947 -4

282.178 212

9. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger 17.350 17

17.350 17
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Noter

2024 2023
kr. t.kr.

10. Andre driftsindtægter

Løn kompensation -5.208 -60

Løn refusion 0 71

Pant 1.897 3

Ekstraordinært tilskud byggeteknisk rådgivning 0 50

-3.311 64

11. Andre driftsomkostninger

Omkostninger naboklager 0 22

0 22

12. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 0 1

Ikke fradragsberettigede renter 7.953 0

7.953 1

13. Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger

kr.

Kostpris 1. januar 2024 1.757.543

Tilgang 2.635.505

Kostpris 31. december 2024 4.393.048

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 448.201

Årets af- og nedskrivninger 17.350

Af- og nedskrivninger 31. december 2024 465.551

Regnskabsmæssig værdi  31. december 2024 3.927.497
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Noter

31/12 2024 31/12 2023
kr. t.kr.

14. Andre tilgodehavender

Dankort 7.668 2

Moms 414.179 5

421.847 7

15. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte omkostninger 18.800 18

18.800 18

16. Likvide beholdninger

Kassebeholdning 4.886 33

Bankkonto 1.296.350 1.037

1.301.236 1.070

17. Egenkapital

Saldo 1. januar 2024 1.656.004 1.460

Årets resultat -82.593 196

1.573.411 1.656

18. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag 21.755 48

ATP og andre sociale omkostninger 3.564 2

Pensionsbidrag 4.832 5

Skattekonto 16 0

Skyldige klip 328.440 161

358.607 216
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Noter

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har deponeret ejerpantebrev på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december

2024 udgør 1.492 t.kr.

20. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Foreningen har ingen eventualforpligtelser
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Navnet er skjult
Administrator
Serienummer: d6233ce7-5839-44cf-aef6-68b421760daa
IP: 188.177.xxx.xxx
2025-03-30 11:12:26 UTC

Marcus Denhardt Høgaard Knudsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 73fbd700-afaa-4c93-b4f0-cea0d2af07c6
IP: 188.177.xxx.xxx
2025-03-30 11:29:32 UTC

Troels Højgaard Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 36e54aa6-2bbf-4454-a068-15429f01dc0a
IP: 45.65.xxx.xxx
2025-03-30 11:32:34 UTC

Frederik Theodor Pedersen
Bestyrelsesformand
Serienummer: e93a5cb9-0844-4a7b-a92c-8b9828af01e2
IP: 94.145.xxx.xxx
2025-03-30 18:23:16 UTC

Tobias Aske Heltborg Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9295cb9e-e757-4ef3-b58c-a51f1e4c5bad
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-30 19:40:26 UTC

Kasper Steen Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3ea3e67e-c23e-414b-ada3-ed2e8c5cf769
IP: 188.177.xxx.xxx
2025-03-31 06:51:13 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Signe Ib Stigart
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 96609e0f-db2e-406c-b7da-62b0405d27e2
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-31 09:54:08 UTC

Bjarke Andreas Møller
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e748e52a-b03d-4b27-8287-a00d2dc09589
IP: 46.246.xxx.xxx
2025-04-01 07:41:40 UTC

Teresa Narciso
Administrator
Serienummer: d31f1d58-4b60-47c7-b9f5-b8b088de18f8
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-04-01 11:03:20 UTC

Steen Jensen
REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 29442789
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 3a71c937-206b-4d2b-afe6-92a349a7672f
IP: 40.113.xxx.xxx
2025-04-01 11:09:02 UTC
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         APT+Zbg+MDXBasWy7uzLojH/vp8MhQPcC7oPb0WdetA=   1gRuYm6eWKJRU2c/IjUV5rS6JUX3KPy6hsL40euwF0U=      AQAB           2025-03-30T11:32:33.216Z     FlEiIj/8HRK0hZIfShBh0+KI3cm70t8l00x0Lcru5zE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 915811766763403838338307607367984414717339804523        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             7NARJ-GZNKM-UEUWQ-CNDVD-XOU9H-6A3Y0
             SHA-256
             0c81211950c1e57b95a0293ed729c6a8d6bca9b8411a570de0673c083e3dfe4e
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev
             N6EDI-CVQQ2-PLQYS-2CPEH-HI7WJ-6TEI3
             SHA-256
             53f5149d958e80dbf62c5e1d48f15e0b1b62b7832e4541d6548381b90ee311fd
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             4DMHO-IOWTU-H4V1I-TN9MP-QKWUQ-K3HKY
             SHA-256
             4dd45f9f08145f7699a4d79acdf5d1536ca55d463be0320a60066404c7e5c6cf
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat
             MBHRG-S48LQ-AJN6W-MXVDY-W8TLL-ZEPRB
             SHA-256
             ef450c640230d6c3b90683a47afec45f152c4f4b0a3b57fd5a9244dcfb8c4604
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
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                    .signing-box-list-item {
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                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         RnagoXuI2iql+2rgzFHedaeBtASq8j6uGij3Wro0XYc=   PwtvVZUgfLw5jLGwFFJHlzN1sc0X3wmkWd3OKr+oPw4=      AQAB           2025-03-30T18:23:14.355Z     tORmTzHfKuQ+KliPKvSTy+DIxHLgyvv7FZc21wSfa+U=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1205720354699111415842735586142903713780971148982        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             7NARJ-GZNKM-UEUWQ-CNDVD-XOU9H-6A3Y0
             SHA-256
             0c81211950c1e57b95a0293ed729c6a8d6bca9b8411a570de0673c083e3dfe4e
             
                                     
                                                                             bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev
             N6EDI-CVQQ2-PLQYS-2CPEH-HI7WJ-6TEI3
             SHA-256
             53f5149d958e80dbf62c5e1d48f15e0b1b62b7832e4541d6548381b90ee311fd
             
                                     
                                                                             bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             4DMHO-IOWTU-H4V1I-TN9MP-QKWUQ-K3HKY
             SHA-256
             4dd45f9f08145f7699a4d79acdf5d1536ca55d463be0320a60066404c7e5c6cf
             
                                     
                                                                             bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat
             MBHRG-S48LQ-AJN6W-MXVDY-W8TLL-ZEPRB
             SHA-256
             ef450c640230d6c3b90683a47afec45f152c4f4b0a3b57fd5a9244dcfb8c4604
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         APT+Zbg+MDXBasWy7uzLojH/vp8MhQPcC7oPb0WdetA=   QVZTh9nDnQGisij6yBABYw554acXYyALc3G44rIL4+E=      AQAB           2025-03-30T19:40:25.329Z     vHCDiCcezS07KQ7yH8GTFVm9dD/HE64jMyd2Ct7OYo8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1017813236268106557769795717787969953334487994044        
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             7NARJ-GZNKM-UEUWQ-CNDVD-XOU9H-6A3Y0
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             0c81211950c1e57b95a0293ed729c6a8d6bca9b8411a570de0673c083e3dfe4e
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev
             N6EDI-CVQQ2-PLQYS-2CPEH-HI7WJ-6TEI3
             SHA-256
             53f5149d958e80dbf62c5e1d48f15e0b1b62b7832e4541d6548381b90ee311fd
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             4DMHO-IOWTU-H4V1I-TN9MP-QKWUQ-K3HKY
             SHA-256
             4dd45f9f08145f7699a4d79acdf5d1536ca55d463be0320a60066404c7e5c6cf
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat
             MBHRG-S48LQ-AJN6W-MXVDY-W8TLL-ZEPRB
             SHA-256
             ef450c640230d6c3b90683a47afec45f152c4f4b0a3b57fd5a9244dcfb8c4604
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         APT+Zbg+MDXBasWy7uzLojH/vp8MhQPcC7oPb0WdetA=   NFLIigF28mjGoWjT861NliTN44M3uOfdh4v+23rUm4I=      AQAB           2025-03-31T06:51:13.749Z     UUg8LuB+D+M4lH0fKwYnd9TtxwVildS7McRJx7UU4tc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 677480828265734584960675355197918829498261770442        
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             7NARJ-GZNKM-UEUWQ-CNDVD-XOU9H-6A3Y0
             SHA-256
             0c81211950c1e57b95a0293ed729c6a8d6bca9b8411a570de0673c083e3dfe4e
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev
             N6EDI-CVQQ2-PLQYS-2CPEH-HI7WJ-6TEI3
             SHA-256
             53f5149d958e80dbf62c5e1d48f15e0b1b62b7832e4541d6548381b90ee311fd
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             4DMHO-IOWTU-H4V1I-TN9MP-QKWUQ-K3HKY
             SHA-256
             4dd45f9f08145f7699a4d79acdf5d1536ca55d463be0320a60066404c7e5c6cf
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat
             MBHRG-S48LQ-AJN6W-MXVDY-W8TLL-ZEPRB
             SHA-256
             ef450c640230d6c3b90683a47afec45f152c4f4b0a3b57fd5a9244dcfb8c4604
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         APT+Zbg+MDXBasWy7uzLojH/vp8MhQPcC7oPb0WdetA=   64h8KlSjYBsPdvn6aHQKsfHdYmegJbBA0v9+5KHIb7k=      AQAB           2025-03-31T09:54:04.603Z     IPTx8P7vSjIfF90K1HKaBJ+Q6Vs5Dg1SXWwKitsfrRI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 842421534590187028599684239388315831413945211687        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             7NARJ-GZNKM-UEUWQ-CNDVD-XOU9H-6A3Y0
             SHA-256
             0c81211950c1e57b95a0293ed729c6a8d6bca9b8411a570de0673c083e3dfe4e
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev
             N6EDI-CVQQ2-PLQYS-2CPEH-HI7WJ-6TEI3
             SHA-256
             53f5149d958e80dbf62c5e1d48f15e0b1b62b7832e4541d6548381b90ee311fd
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             4DMHO-IOWTU-H4V1I-TN9MP-QKWUQ-K3HKY
             SHA-256
             4dd45f9f08145f7699a4d79acdf5d1536ca55d463be0320a60066404c7e5c6cf
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat
             MBHRG-S48LQ-AJN6W-MXVDY-W8TLL-ZEPRB
             SHA-256
             ef450c640230d6c3b90683a47afec45f152c4f4b0a3b57fd5a9244dcfb8c4604
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         APT+Zbg+MDXBasWy7uzLojH/vp8MhQPcC7oPb0WdetA=   vCdSSnIpALkHzXigKFOh+tkqTyjlrFO/lcQpGEBgxwg=      AQAB           2025-04-01T07:41:39.090Z     CKht9ziimJ77wu1mR1swBzCI64ym8kJqJmgeWPO9Qlw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 513926811806524346738052822004519808979466441469        
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             0c81211950c1e57b95a0293ed729c6a8d6bca9b8411a570de0673c083e3dfe4e
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev
             N6EDI-CVQQ2-PLQYS-2CPEH-HI7WJ-6TEI3
             SHA-256
             53f5149d958e80dbf62c5e1d48f15e0b1b62b7832e4541d6548381b90ee311fd
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             4DMHO-IOWTU-H4V1I-TN9MP-QKWUQ-K3HKY
             SHA-256
             4dd45f9f08145f7699a4d79acdf5d1536ca55d463be0320a60066404c7e5c6cf
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat
             MBHRG-S48LQ-AJN6W-MXVDY-W8TLL-ZEPRB
             SHA-256
             ef450c640230d6c3b90683a47afec45f152c4f4b0a3b57fd5a9244dcfb8c4604
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  2025-03-28 14:22:16 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                                       
  2025-03-28 14:22:16 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Teresa Narciso"                                                                 
  2025-03-30 06:00:34 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marcus Denhardt Høgaard Knudsen" at "marcusknudsen@live.dk"                  
  2025-03-30 06:00:35 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frederik Theodor Pedersen" at "frederiktheodorpedersen@gmail.com"            
  2025-03-30 06:00:35 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarke Andreas Møller" at "ulladcdayz@gmail.com"                             
  2025-03-30 06:00:35 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kasper Steen Nielsen" at "kasper@1000fryd.dk"                                
  2025-03-30 06:00:35 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tobias Aske Heltborg Nielsen" at "heavytobias@gmail.com"                     
  2025-03-30 06:00:36 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Højgaard Sørensen" at "troels@1000fryd.dk"                            
  2025-03-30 06:00:36 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Signe Ib Stigart" at "signeibstigart@hotmail.com"                            
  2025-03-30 06:00:36 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "enkopte@gmail.com"                             
  2025-03-30 06:00:36 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Teresa Narciso" at "narcisoterry@gmail.com"                                  
  2025-03-30 06:00:44 UTC   Tobias Aske Heltborg Nielsen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 06:00:47 UTC   Marcus Denhardt Høgaard Knudsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 07:29:52 UTC   Frederik Theodor Pedersen         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 08:28:19 UTC   Troels Højgaard Sørensen          45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 08:28:25 UTC   Penneo system                     45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 08:28:25 UTC   Troels Højgaard Sørensen          45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 09:10:04 UTC   Frederik Theodor Pedersen         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 09:10:09 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 09:10:09 UTC   Frederik Theodor Pedersen         94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 10:34:50 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 10:37:52 UTC   Penneo system                     86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 10:37:52 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:09:52 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:09:53 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:10:00 UTC   Tobias Aske Heltborg Nielsen      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 11:10:11 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:10:11 UTC   Tobias Aske Heltborg Nielsen      188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:10:13 UTC   Tobias Aske Heltborg Nielsen      195.249.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:10:14 UTC   Penneo system                     195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:10:19 UTC   Penneo system                     195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:10:32 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:10:32 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:10:38 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:10:40 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 11:10:41 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 11:10:42 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:10:44 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:10:45 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:11:18 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:11:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:11:20 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:11:21 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:12:12 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:12:12 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:12:14 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:12:27 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          188.177.xxx.xxx   The signer signed the document as administrator                                                                   
  2025-03-30 11:27:53 UTC   Marcus Denhardt Høgaard Knudsen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 11:28:05 UTC   Marcus Denhardt Høgaard Knudsen   188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:28:07 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:29:20 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:29:20 UTC   Marcus Denhardt Høgaard Knudsen   188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:29:26 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:29:33 UTC   Marcus Denhardt Høgaard Knudsen   188.177.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2025-03-30 11:31:07 UTC   Penneo system                     45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:31:07 UTC   Troels Højgaard Sørensen          45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:32:25 UTC   Penneo system                     45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:32:25 UTC   Troels Højgaard Sørensen          45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 11:32:26 UTC   Penneo system                     45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 11:32:34 UTC   Troels Højgaard Sørensen          45.65.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2025-03-30 18:20:44 UTC   Frederik Theodor Pedersen         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-30 18:20:46 UTC   Frederik Theodor Pedersen         94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 18:20:47 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 18:22:32 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 18:22:32 UTC   Frederik Theodor Pedersen         94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 18:22:33 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 18:23:16 UTC   Frederik Theodor Pedersen         94.145.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2025-03-30 18:23:38 UTC   Frederik Theodor Pedersen         94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 18:23:41 UTC   Frederik Theodor Pedersen         94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 19:39:43 UTC   Tobias Aske Heltborg Nielsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 19:39:44 UTC   Penneo system                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 19:40:20 UTC   Penneo system                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 19:40:20 UTC   Tobias Aske Heltborg Nielsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-30 19:40:22 UTC   Penneo system                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-30 19:40:26 UTC   Tobias Aske Heltborg Nielsen      87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2025-03-31 01:29:10 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-31 06:29:33 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 06:50:34 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 06:50:34 UTC   Kasper Steen Nielsen              188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-31 06:51:06 UTC   Kasper Steen Nielsen              188.177.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-31 06:51:07 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 06:51:08 UTC   Penneo system                     188.177.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 06:51:14 UTC   Kasper Steen Nielsen              188.177.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2025-03-31 07:24:28 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 08:12:21 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 08:13:00 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Teresa Narciso" at "narcisoterry@gmail.com"                                  
  2025-03-31 08:38:24 UTC   Teresa Narciso                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-31 08:38:31 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 08:38:31 UTC   Teresa Narciso                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-31 08:38:49 UTC   Teresa Narciso                    194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-31 08:38:50 UTC   Penneo system                     194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 08:38:51 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 08:38:55 UTC   Penneo system                     194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 08:40:58 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 08:40:58 UTC   Teresa Narciso                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-31 08:41:08 UTC   Teresa Narciso                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-31 09:52:43 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-31 09:52:48 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-31 09:52:49 UTC   Penneo system                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 09:53:58 UTC   Penneo system                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 09:53:58 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-31 09:54:00 UTC   Penneo system                     87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-31 09:54:08 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2025-03-31 13:12:35 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 07:40:49 UTC   Bjarke Andreas Møller             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-01 07:40:54 UTC   Penneo system                     46.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 07:40:54 UTC   Bjarke Andreas Møller             46.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 07:41:13 UTC   Penneo system                     77.214.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 07:41:13 UTC   Bjarke Andreas Møller             77.214.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 07:41:18 UTC   Penneo system                     77.214.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 07:41:35 UTC   Penneo system                     46.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 07:41:35 UTC   Bjarke Andreas Møller             46.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 07:41:36 UTC   Penneo system                     46.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 07:41:40 UTC   Bjarke Andreas Møller             46.246.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2025-04-01 08:25:13 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 08:25:18 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 08:26:19 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 08:27:23 UTC   Signe Ib Stigart                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 08:30:17 UTC   Jesper Kristensen                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 10:30:02 UTC   Teresa Narciso                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-01 11:01:46 UTC   Teresa Narciso                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-04-01 11:01:52 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:01:52 UTC   Teresa Narciso                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 11:02:03 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:02:03 UTC   Teresa Narciso                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 11:02:06 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:03:08 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:03:08 UTC   Teresa Narciso                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 11:03:15 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:03:21 UTC   Teresa Narciso                    77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as administrator                                                                   
  2025-04-01 11:04:38 UTC   Jesper Kristensen                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Jensen" at "sj@redmark.dk"                                             
  2025-04-01 11:08:23 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:08:23 UTC   Steen Jensen                      40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 11:08:57 UTC   Steen Jensen                      40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-04-01 11:08:58 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:08:59 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-04-01 11:09:02 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                        
  2025-04-01 11:09:02 UTC   Steen Jensen                      40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
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